MF00003564 70352946 DUQUE CARLOS
MARIO  TVA-562    2,917,200.00 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

 LA SUMA DE: TRES MILLONES NOVECIENTOS SEIS MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS M/C 3,906,977.00  3,906,977.00 

 OBSERVACIONES:

ELABORADO POR
KEVIN HERRERA PALACIO

REVISADO POR APROBADO POR CONTABILIZADO RECIBI CONFORME